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Rady Miejskiej r Ostrzeszro*ie

z &|ia 19 eru&ria 1995 roku

w sprauie ustalenia stawek podatku od nieruchomo6ci na 1995 rok

l,la podstau/ie art.18 ust.2 pl(t I ustawy z Cnia 8 marca 1995 roku o samo-

rz1dzie terylorialnym /Dz.U.Nr 16, poz.jJ z p62niejszymi- zmianami/ oraz art.5, art.
ust.2 i. art.9 ustal,/y z dnia 12 stycznia -199'l roku o podati<ach i optatach lokalnych

lDz.U.wr 9, poz.31 z p6lniejszyni zmianami/ oraz v zviaVku z Rozporzqdzeniem l"linisi.
Finans6w z dnLa 13 grudnia 1995 roxu w sprawie wykonania niekt6rych przepis6w ustak-

o poiati€ch i oplatach lokalnych /Dz.U.Nr 147 , poz:/15 / Rada )4iejska uchw:Ia,
n.\ h.<fanr r i6.

$1

llprowaiza siq roczne stauki podatku od nieruchomo6ci w wysoko6ci:

1/ od budynk6w mieszkalnych 1ub ich czqSci o,2. d. od 1 m2 powierzchni u2ytkowej

2/ od budynk6w lub ich czg1ci zuiqzanych z prowadzonq CzialalnoSciq gospocarczq ir',n:

niZ rolniczq lub le6nq od czq6ci budynk6w mieszkalnych zajgtych na prowadzenie

dzj.alalno6ci sospodarczej 7,% z!. od 1 mz powierzchni uzftkowej:

- dzialalno,6ci produkcyjne; i uslugowej prowadzonej Jedncosobowo /z wa;qtkiem

handlu/ 5,4Q zl. od 1 mz powierzchni u2ytkowe;

- dzialalno6ci gospodarczej emeryt6w / renci,st6w / rpowadzqcych zacLacy bez sil
najemnych 3,17 d- od 1 m2 powierzchni u2ytkowej /z wy"iEtkiem handlu/

5/ od pozostatych budynk6w lub ich czqGci 1,9O zt. od 1 rn2powierzchni uzybkowej

4/ od budowli 2F ich wartoSci
q./ ^,r --,,-+<,,.,/ eu 5r qrr uvw.

a/ zwj.4zanych z dzialaLno6ciq gospodarczq innq ni2 dzialalnoS6 rolnicza i le6na,

z !,yjqtkiem zui4zs1y"5 z budynkami mieszkalnymi 0'6 *- od '1 n2 potierzchni

b/ pozostalych - O,@ d- od '1 6e por+ierzch:ri

$2

Zwalnia siq od podatku:

1/ Inkubator Przedsiqbiorczo6ci,

2/ Wysypisko miejskie

f/ Jednostxi kultury i kultury fizycznej
4/ Szpitale, Przychodnie Zdrowia, Pogotorie Ratunkolre, Don Pomocy Spolecznej r Kocb-

lowach



5/ PrzefLskola, Przedszkole z Crupq Zlobkor*q

6,/ Ochotnicze Stra2e Po2arne

7/ Vta6cicieli budynk6w mieszkalnyeh, w kt6rych prouadzona jest dzj-ala1no66 produk-

cyjna, handlowa, uslugowa oraz budynk6w czynszovych, kt6rzy dokonali odnowienia

elewacji danego budynku i zlo2yli wniosek udokumentowany rachunkerni za fykonane
prace

c1

Upowa2nia siq Burmistrza do zatrudnienia i.nkasenta dla poboru podatku

oC nieruchomo6ci i podatku rolnego od os6b fLzycznyc\ i ustalenia wysokoSci wynagrc-

dzenia za inkaso

$a

Wykonanie uchwaly powierza siq Zarzqdowi Miasta i Gminy

Uchrrala r+chodzi. w 2ycie z dniern poci.iqcia i ma zastosowanie do podatk6w

naleznych za 1996 rok oraz podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych
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